[image: image2.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2019г.

          №57
с. Ботлих

Об утверждении топливно-энергетического баланса

муниципального района «Ботлихский район» за 2018 год

В соответствии с требованиями Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 190-ФЗ от 27.07. 2010г. «О теплоснабжении», приказа Министерства энергетики РФ от 14.12.2011 г. №600 «Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов РФ, муниципальных образований, руководствуясь Уставом муниципального района «Ботлихский район», администрация МР «Ботлихский район» постановляет:
1.  Утвердить топливно-энергетический баланс муниципального района

«Ботлихский район» за 2018 год (Приложение № 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Ботлихский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Ботлихский район» Лабазанова Ахмеда Раджабовича.

Первый заместитель

главы администрации                                                                 А. Магомедов